בפני כב' השופטת אשרית רוטקופף

תובע בצלאל אליאב

נגד

נתבעים 1. גדעון עידן
2. חיים בלומנפלד**פסק דין**

בפני 3 תביעות בת"א 3841/08, ת"א 4355/08 וכן ת"א 19943-06-10 אשר הדיון בהן אוחד .

עניינן של התביעות בפרסומים המהווים, לטענת התובע, בגדר לשון הרע בהתאם ל[חוק איסור לשון הרע](#), התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק").

**רקע:**

התובע הינו תושב הישוב "שערי תקווה" (להלן: "הישוב"), חבר ועד מתנדב ביישוב החל מחודש נובמבר 2002, וכן שימש במקביל כיו"ר ועדת הביטחון של הישוב במשך כארבע שנים.

הנתבע 1 שימש בתקופה הרלוונטית, כיו"ר ועד הישוב, החל מחודש אוגוסט 2004.

כמו כן, שאר הביקורת שנכתבה, הינה בגדר ביקורת לגיטימית על איש ציבור ואין בה משום הוצאת דיבת התובע על פי החוק.

אשר על כן, חלה לנתבעים הגנה לפי סעיף 14 לחוק.

לאור כל האמור לעיל, הנני דוחה את התביעות שבפני.

התובע יישא בהוצאות הנתבעים וכן בשכ"ט עו"ד בסך 15,000 ₪.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ב, 05 יולי 2012, בהעדר הצדדים.

אשרית רוטקופף 54678313-4355/08

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)